Foretagarforening i Aker
Arsstamma 2025

DAGORDNING
— —
NAR? 2025-03-18 KALLELSE 1 Skickad via e-post till medlemmar
KI. 18.00 och intresserade 2025-02-11
VAR? Motstugan, Bruksallén 8 Affischerades fysiskt samt digitalt

Akers styckebruk 2025-03-01

HUR? Det serveras kaffe och KALLELSE 2 | skickad via e-post till medlemmar
smorgas nar alla anlander. och intresserade 2025-03-01.
Motet 6ppnas kl. 18.00. Affischerades digitalt I6pande.
§1 Stammans 6ppnande samt beslut om behdrigt utlysande
§2 Faststallande av rostlangd och dagordning
§3 Val av ordférande, sekreterare samt tva justeringspersoner tillika rostraknare, for

§4

§5
§6
§7
§8
§9
§10

§11
§12
§13
§14

§15
§16

foreningsstamman
Styrelsens berattelse inkl. redovisning av balans- & resultatrdkning for det gangna
rakenskapsaret
Revisorns berattelse
Faststdllande av balans- och resultatrakningar
Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Beslut i anledning av féreningens vinst eller forlust
Faststdllande av verksamhetsplan
Faststdllande av budget och avgifter
a. Medlemsavgift (50 kr)
b. Serviceavgift féretag och féreningar
c. Stodmedlemskap privatpersoner — Forslag fran styrelsen att sanka till 50 kr/ar.
Av styrelsen hanskjutna fragor
Behandling av motioner
Faststdllande av antal styrelseledamoter och suppleanter
Val av styrelseledamoter och suppleanter
a. Ordférande
b. Styrelseledamoter
c. Suppleanter
Val av revisor och revisorssuppleant
Faststadllande av antal ledamoter i valberedning




§17  Val av valberedning
§18  Ovriga drenden

- Arsplanering 2025 for Akers styckebruk med omnejd
§19  Stammans avslutning



